ایجاد یک واحد بزرگ در محلی نامناسب که منجر به ایجاد **انحصار** و تشکیل **یک کارتل صنعتی** شده است، از عوامل مهم توسعه صنعت فولاد کشور به‌شمار می‌رود.

هم‌اکنون این کارتل درصدد است با خرید یا ایجاد شرکت‌های معدنی و واحدهای بزرگ دیگر، **انحصار و سلطه خود را هرچه بیشتر بر صنعت و بازار فولاد تحکیم و تحمیل** کند.

احسان سلطانی

دوازدهم بهمن 1396 برابر با 01 فوریه 2018

منبع: [روزنامه شرق](#)

برگشت به سایت علمی کاربردی « حقوق اقتصاد بین الملل و توسعه»،
بخش « اشخاص حقیقی: [دیگر صاحبان اقتصاد و حقوقی اقتصادی داخلی](#) »
بخش « اشخاص حقیقی، [دکتر احسان سلطانی](#)»